

12 ESCARGOTS DE BOURGOGNE PRÉPARÉS À LA BOURGUIGNONNE SURGELÉS FRANÇAISE DE GASTRONOMIE
67 g - 53,58 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

5,44 L'UNITÉ
3,59 **-34% DE REMISE IMMÉDIATE***

12 ESCARGOTS À CROQUER SURGELÉS AIL ET PERSIL ESCAL
100 g - 38,90 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

5,90 L'UNITÉ
3,89 **-34% DE REMISE IMMÉDIATE***



Une marque **Intermarché**

PRODUIT JEU DE NOËL

LE DÉLICAT, RÔTI DE CHAPON, FARCE AUX MARRONS ET AUX FIGUES SURGELÉ LES CRÉATIONS
800 g - 18,99 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

18,99 L'UNITÉ
15,19 **-20% DE REMISE IMMÉDIATE***

Une marque **Intermarché**

PRODUIT JEU DE NOËL

MINI GRATINS SURGELÉS DE POMME DE TERRE SAINT ELOI
4x120g - soit 480 g - 6,58 € le kg
Par 2 (960 g) : 5,37 € au lieu de 6,32 €
5,59 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

3,16 L'UNITÉ
2,21 **-30% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{EME}**

Une marque **Intermarché**

PRODUIT JEU DE NOËL

LES HABILLÉS, 6 FAGOTS DE HARICOTS VERTS LARDÉS SURGELÉS LES CRÉATIONS
270 g - 11,81 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

3,99 L'UNITÉ
3,19 **-20% DE REMISE IMMÉDIATE***

POMMES DUCHESSES À LA TRUFFE SURGELÉES FINDUS
420 g - 8,07 € le kg
Par 2 (840 g) : 4,74 € au lieu de 6,78 €
5,64 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

3,39 L'UNITÉ
1,35 **-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{EME}**

VACHERIN GLACÉ CHOCOLAT CARAMEL ERHARD
430 g - 13,93 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

8,56 LA BOITE
5,99 **-30% DE REMISE IMMÉDIATE**

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR